
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-6 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DONJA OBREŠKA - PUČKI DOM, 

DONJA OBREŠKA BB imenuju se: 
 

1. SILVIO ĐURA za predsjednika 

2. ANKICA ŠAVOR za članicu 

3. BRUNO BOŽIĆ za člana 

 

1. MATEJA ŠVIGLIN za zamjenicu predsjednika 

2. DOBRILA JELENT za zamjenicu članice 

3. LUCIJA MAJDEK za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-7 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - GORNJA OBREŠKA - PUČKI DOM, 

GORNJA OBREŠKA BB imenuju se: 
 

1. RENATA BUNJEVAC za predsjednicu 

2. IVANA TURINA za članicu 

3. BOŽICA MAJDEK za članicu 

 

1. PATRIK GAZEC za zamjenika predsjednice 

2. ANAMARIA TUTIĆ za zamjenicu članice 

3. VESNICA TUTIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-8 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - STARA MARČA - PUČKI DOM, 

STARA MARČA BB imenuju se: 
 

1. LEON REŠETAR za predsjednika 

2. MIRKO MUŽEVIĆ za člana 

3. MATIJA HRŠAK za člana 

 

1. JOSIP SALOPEK za zamjenika predsjednika 

2. MARTINA FORGAČ za zamjenicu člana 

3. IVANA FILIPOVIĆ za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-9 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BEŠLINEC - PUČKI DOM, 

BEŠLINEC BB imenuju se: 
 

1. KARLO REŠETAR za predsjednika 

2. IVAN PAVIŠIĆ za člana 

3. DAVOR RUKAVINA za člana 

 

1. AFRODITA TUČKORIĆ za zamjenicu predsjednika 

2. MILKA PAVIŠIĆ za zamjenicu člana 

3. PAVAO ČEVIZOVIĆ za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-10 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KRIŽCI - PUČKI DOM, KRIŽCI BB 

imenuju se: 
 

1. KATARINA SALOPEK za predsjednicu 

2. ANITA PIVARIĆ-VUKOVIĆ za članicu 

3. ANTONIO GANIĆ za člana 

 

1. KRISTINA KNEŽEVIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. TATJANA ŠINJOR za zamjenicu članice 

3. JOSIP CANJEK za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-11 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ČEMERNICA LONJSKA - PUČKI 

DOM, ČEMERNICA LONJSKA BB imenuju se: 
 

1. KRISTINA ŠILIPETAR za predsjednicu 

2. MARINA BRADIĆ za članicu 

3. VERA BARDIĆ za članicu 

 

1. VALENTINA VIRIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. KATARINA KLJAK za zamjenicu članice 

3. STJEPAN PERINIĆ za zamjenika članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-12 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - KLOŠTAR I - PUČKI DOM  

(PRIZEMLJE), TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 

1. MARIO KLETEČKI za predsjednika 

2. DIJANA KRANJČINA za članicu 

3. MIRA ŠTURLIĆ za članicu 

 

1. KRISTINA KRALJ za zamjenicu predsjednika 

2. KATA TUPEK za zamjenicu članice 

3. KATA MURGIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-13 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - LIPOVEC LONJSKI - PUČKI DOM, 

LIPOVEC LONJSKI BB imenuju se: 
 

1. ZDENKA GALEČIĆ za predsjednicu 

2. KATICA FILIPOVIĆ za članicu 

3. MATEA PEDLJO za članicu 

 

1. NIKOLA BUNJEVAC za zamjenika predsjednice 

2. DARKO BUNJEVAC za zamjenika članice 

3. LJILJANA ZUBATOVIĆ za zamjenicu članice 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-14 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - ŠČAPOVEC - PUČKI DOM, 

ŠČAPOVEC BB imenuju se: 
 

1. TENA POKAS za predsjednicu 

2. ANTONIO ANDRIJEVIĆ za člana 

3. ADRIJANO ĆOSIĆ za člana 

 

1. KATARINA PAVELIĆ za zamjenicu predsjednice 

2. GABRIJELA ĆOSIĆ za zamjenicu člana 

3. VESNA SLIVAR za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-15 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - KLOŠTAR II - OSNOVNA ŠKOLA 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 20, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 

1. MARIO ĐURA za predsjednika 

2. NADA STRAŠEK za članicu 

3. MATEO PENDELIĆ za člana 

 

1. GORAN BOŽIĆ za zamjenika predsjednika 

2. DIANA BUNGIĆ za zamjenicu članice 

3. JURA SLUNJSKI za zamjenika člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-16 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - PREDAVEC - PUČKI DOM, 

DUBRAVAČKA 37, PREDAVEC imenuju se: 
 

1. MATEJ PAVANIĆ za predsjednika 

2. MIRJANA PAVANIĆ za članicu 

3. MARIJAN BRCKO za člana 

 

1. ANKICA SRAKA za zamjenicu predsjednika 

2. IVICA BUNGIĆ za zamjenika članice 

3. BRIGITA BLAGAJAC za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 014-01/19-01/02 

URBROJ: 238/14-15-19-17 

KLOŠTAR IVANIĆ, 16. prosinca 2019. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ na sjednici 

održanoj 16. prosinca 2019. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - SOBOČANI - PUČKI DOM, 

GRANIČARSKA 15, SOBOČANI imenuju se: 
 

1. AMALIJA BLAGAJAC za predsjednicu 

2. PATRICIJA BRADIĆ za članicu 

3. ALMIR ALIMANOVIĆ za člana 

 

1. TOMO ŠINJOR za zamjenika predsjednice 

2. ZDENKA ČEVIZOVIĆ za zamjenicu članice 

3. IVANKA VIRIĆ za zamjenicu člana 

 
 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu 

za izbor predsjednika Republike Hrvatske te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

 
Predsjednica 

ZINKA BULKA 

 


